q' a quousq' alio q'io egredit. transiens e' q' n' usq' in corp' q'io
a quo elicit. q'io n' eodem mo' dicitur illa dicitur emanare, q' n'
potest assignari inmanenti, illa e' transiens, q' n' transiunt. 2a dicitur
a' in gestuam et instantaneam. hoc est instanti: illa in gestu
tam gradualit

obies e' a' e' perfecta agentis, in quo inhaeret,
a' a' transiens n' inhaeret q'io illud q' n' e' a'. Dicitur mai: in quo in-
haeret inhaerere l' ex tunc, corse mai: sed inhaerere, Rego mai,
ita os transiens dicitur inhaerere et dicitur ex tunc l' can.

obies q'io a' e' q'io stantem cum motu, ad
motus e' q' incompletum, et atq'um, q' e' in a' q'io. Dicitur Mai: et idem
motu cum motu, transiens Maior: sed ad e' q'io cum motu, Rego Mai:
Nam motus e' stantem q'io in me v' q'io dicitur, q'io q'io, at a'
et q'io et q'io q'io mi' semper eodem mo' affluunt, dicitur, et io perfecti.

De p'nto sitae 2^o bi
Art. ius
q' de p'nto sitae eorum

ubi e' mag' realit' intensius in loquato, q' quem s' h' loco imagina-
tio correspondet. q' d' q' motus loquato e' realit' mag' q' d' cor-
respondere e' q' realit', q' n' fiat inviduo n'it' reale et tunc q' n'it'
p'nt' correspondere q' alio realit' intensius. 2a q' in p'nto loquato
mutat ubi recedat eodem superficie, ut qui uellet nati, semper en-
horat eodem superficie nati. q' n' e' d' q' n'it' mutat super p'nto
mutato ubi, ut p'nt' intensius q' n'it' e' q' n'it', q' n'it' e' q' n'it'
b'ntem de p'nto, et t' in eodem lo' in motu q' n'it' q' ubi n' e' q' n'it'
et tunc q' n'it'.

obies i' a' h' q' n'it' e' q' n'it' alii confundunt ubi
Cum lo' ex tunc q' n'it' q' n'it' q' n'it'. Rego cont, id n'it' q' n'it' q' n'it'
p'ntam coniunctionem lo' externi in u'nto, cum ubi realit' in tunc q' n'it'
et io e' e' e' motu ad u'nto q' n'it' q' n'it' q' n'it' q' n'it' q' n'it'
a' h'ntem ex tunc q' n'it'.

quod dicitur ^{capitulum}

Obiecta autem et uelut confunduntur ubi dicitur: in tantum quod ad res de se
in his ubi extenditur, de uto extenditur quod dicitur: dicitur mai: in sol: et uelut en
tenditur, et imaginari, conc: mai: sol: in uelut extenditur, quod dicitur: mai:
Nam res e: in to imaginari: quod uelut extenditur, cum: et sic in ipsa ubi.

Obiecta 30. Superficies ambo: et uelut
Densitas corporis f: illa densitas, pertinet ad hoc quod dicitur: Nego
Conc: pertinet: n: ad hoc quod dicitur: huius.

Obiecta 40. quod ubi est de eodem cum speciebus
ut dicitur: de orsum, ante, recto, quod est eodem ubi est in extenditur.
Nego dicitur: n: eodem quod dicitur: et uelut, n: eodem dicitur.

Sicut e: diffinitio corporis in se resultat ex qua
li quod oblatione. In quod in se corpore dicitur: reperta f:
in quod multitudine quod dicitur: in colloquatur dicitur: negue d: De co
satur, ac de ubi e: fundum: Dicitur il: in uelut e: in uelut dicitur: quod dicitur: e:
potio s: e: uelut in se quod uelut, n: e: dicitur: ab eo mihi, de eodem dicitur:
sa in considerat: aliqui mihi n: dicitur: apperuerunt, et mihi mihi affi
ceret, quod n: e: ubi lateris uelut e: dicitur.

Artus Species uelut numerantur

Obiecta dicitur: essentia et in me in circumscriptione ad definitionem. Circumscri
ptum e, quo uelut ita e: in to, ut tota sit in toto, et quod in se. Definitum e
quo uelut tota e: in toto, et tota in quolibet se. In dicitur: in se essentia,
et in meam, ad definitionem, et circumscriptionem s: dicitur: in se opposita in to
ad tum, et naturam mediam adhibet in uelut: ubi in to: f: dicitur.

Obiecta dicitur: circumscriptionem e: species infima cum de corpore
quantitatem eodem modo quod dicitur: ponat in to, nec ulla apparet dicitur: in to:
tum, f: e: dicitur, f: dicitur.

Definitum e: species subalterna dicitur: in me incorporat
et quate: hoc e: in se species definita, quod dicitur: in corpore: species e: species infima, f:
ob: species eodem modo e: in to: Corpore e: species subalterna, f: dicitur: in toto et dicitur:
nale: nale in se dicitur, et tota ad: in motu quantitate, cum possunt naturae

indivisibile in se ut punctum, et per sua sua definitio, sit rem n. eiz
curiositate, ac extensa, si indivisibile collocare: super nate coit (sic)
to Domino in bu charist.

tres autem dicuntur subos quadrates ee
into equivoce q. ubi quadrates et corporale n. coarctate univose in ubi.
Dis. ang: In to phisica et ex terno, Conca ang; q. figuris n. continen-
to superficie plana: In to imaginario, Nego ang; uere n. spatio
lociine.

De Situ, qui in do 3. bi corporis repen-
ti, ut dicitur e. eodem mo. fundum, quod euz spes multiplicatas, atq;
deficit. hoc n. equaliter uariete cuiz quantitate curat, et
ille ex qualibet uariete positionum in to.

J. 3^o

Durabilis et huius

Art. Ius

Durabilis primum ex parte.

Durabilis defio: Per manencia rei in ee: quod e fia quam
intendit per facies suatum coarctate tempore imaginario, sicut ubi
to imaginario. Pr. i. q. substatu quauz durabilis extinguita pot. riq;
a deo in suo ee concertari q. durabilis e illi intingit. 2. q. a. Nam
No. i. coarctate maiori tempore extinguita reali e imaginario, quam a.
del. q. ab aliqua fia id provenire det, q. extinguita n. potuit ualem
affectionem in illi in equaltem care.

Pr. i. id. sej. p. Cum a. r. te uocant hoc proutur,
tempus, ut tempus e durabilis primum nobis q. e extinguita reliquis ab eis subos q.
durabilis e fia extinguita. Dy. mat. uolant tempus de sumptis noie a nobe-
lissima, e nobilissima spe durabilis conca mai: ab ad equata durabilis na,
nego mai. Nam eizans rem mobile durat q. bi n. fiet aliam menturam
extinguita durabilis. In. sicut illd durat extensibile, ita reliqua en-
tia durabilis prout.

obicit 2^o dicitur interna pertinet ad quantum quantitas
q n dicitur quantum. Dicitur autem: pertinet ad quantum quantitas, quod e
extensio motus, carnat autem: quod e per manibz rei in ee, nego autem.

Sup 3^o dicitur quia motus qbet realen denomi-
nacionem sub luna tabz, q n pertinet ad aliud quantum, q a dicitur. Dicitur autem: quod e
denominacionem realen tangam tuis, con dicitur autem: tangam fia, nego autem. Nam q dicitur
vivere a dicitur denotat ab intentione sua dicitur ut coactio tunc dicitur autem: rotatio tunc.
In tali dicitur e tunc tunc coactio illius inveniunt.

Dicitur idem in germanicem, dicitur autem: hoc ut
tempus distubuit, ita in saltem et super natem. Natus e quadam res
natus; et subdundit in dicitur, ac in manu dicitur, dicitur e dicitur rei in cor-
ruptibz, ut in Angeli dicitur dicitur: nisi dicitur e dicitur rei corruptibz,
ut lapidibz et hinc, q dicitur in dicitur aliq, tunc dicitur persistit, sub dicitur dicitur
causent. Super natus, quadam res super natus, ut hinc, q dicitur in-
fieri: Sub dicitur in eternam, quod dicitur palam (nam e dicitur amptz Dei pro-
pria e, et dicitur exulat) et in manu eternitatis. Et dicitur par-
ticipat, quadam res, q dicitur dicitur ee dicitur, ut in dicitur beata,
lumen glori, et gratia: nisi eternitatis e, quod dicitur aliq res super natus, ut
dicitur dicitur dicitur.

Art 2^{us} De prento huius.

Huius e corporum, et eorum, q circa corpus e, ad dicitur. In dicitur con-
tinetur ex dicitur est dicitur de dicitur ea applicat dicitur, dicitur dicitur
aliqui rei et ornamentum ad corpus. In dicitur dicitur huius ee dicitur
in dicitur, et dicitur dicitur: et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur:
dicitur tunc dicitur quod dicitur ornamentum, ut dicitur, dicitur dicitur.

In Caput 10 de oppositis

In presenti Capite plus exphat oppositum qua: eaqz ut, se dicitur: et quing
horum enumerat attributa.

De N^o 2^o m^o
De N^o oppositio dicitur dicitur
Art 1^{us}
d. Sit oppositio N^o.

oppo. dicitur simplex quae est simplex, est relatio inter duo extrema simplicia, quae in eadem
 et simplex dicitur et in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. Si dicitur
 Corollario ubi dicitur dicitur: Opposita sunt duo extrema simplicia, quae
 per partem, et prima simplicia, quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 sic, in eadem parte, quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 eadem, ut in hoc Belgae, et dicitur. De, dicitur, quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 idem dicitur quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 hoc quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.

obes de se mox logico debet ita fabricari: et probatio
 e uiginti duorum extremorum simplicium, quae dicitur et simplex, quae affertur non ponit,
 quae nega corollario, quae repugnantia est opposita quae dicitur, quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 ut qualitates et quantitates in abstracto, quae in eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 Seditionem praesertim curamus: In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.
 onem ad generalitatem: In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit. In eadem parte, ac videlicet eadem est non ponit.

Art. 2. de

de modo sit oppositorum in se subditio

oppositum tale sumptum dicitur in oppositionem univocam quae est disparatam, et
 et num suum certum non respicit, de multis videlicet oppositis: ut in rationale
 et in resalibi videlicet est, et in oppositum proprie quae unum certum certum
 respicit, et unum certum oppositum, id est rursus dicitur in me, et in oppositum et
 ut quae in eodem, et in oppositum et una in se possumus: quae quae oppositum aut
 oppositum ut eorum dicitur aut ut non eorum cum ente: In eodem ut quae in eodem
 et in eodem in relatione et in eodem quae unum eorum aut se hoc respectu
 et in eodem aut sub eodem quae maxime dicitur: dicitur oppositum et alia in se
 primum quae in eodem subsequatur, quae in eodem quae oppositum ente, dicitur de hoc certum
 sub eodem quae debet in eodem esse, et est oppositum primum: aut nullam dicitur sub eodem
 et est oppositum in eodem. In eodem dicitur ad eandem esse dicitur dicitur

obes non est eorum pugnat cum alio nente, se filiet
 alia oppositum. Negat autem quae negis semper eorum suum primum: nec dicitur negis ne
 gationis.

Disparatum non dicitur in eodem quae in eodem disparate oppositum
 eodem modo se habent cum oia pugnant in eodem, et in eodem in eodem tanquam modo
 dicitur.